СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от  04.12.2019.                            № 26

Об итогах конкурса на звание  «Лучший орган территориального

общественного самоуправления Крыловского сельского поселения

Крыловского района» за 2019 год

         Заслушав и обсудив отчет председателя конкурсной комиссии, по

проведению конкурса на звание  «Лучший орган территориального

общественного самоуправления Крыловского сельского поселения

Крыловского района» за 2019 год, на основании протокола от 29 ноября 2019

года, Совет Крыловского сельского поселения р е ш и л:

         1. Признать победителем конкурса  «Лучший орган территориального

общественного самоуправления Крыловского сельского поселения

Крыловского района» за 2019 год орган территориального общественного

самоуправления микрорайон № 4 (ТОС № 4), председателя территориального

общественного самоуправления Краснопояс Геннадий Николаевич.

         2. Обнародовать настоящее решение в специально установленных для

обнародования местах.

         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя постоянной комиссии по социальной политике и защите прав

потребителей Н. Ю. Щербакову.

         4.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Крыловского сельского поселения

Крыловского района                                                                 Е.Н. Олиференко

Глава Крыловского

сельского поселения

Крыловского района                                                                        С.Н.Яковлева